

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหน้าอำเภอ (ช่วง กม. 0+000 ถึง 2+000) กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 2,000 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง แบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 30 วัตต์ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,000.000	16.12	257,920.00	1.3598	21.91	350,719.61
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,000.000	313.40	5,014,400.00	1.3598	426.16	6,818,581.12
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2.2 งานเครื่องหมายผิวจราจรบนผิวทาง (ประเภทข้อความ)	ตร.ม.	490.000	290.00	142,100.00	1.3598	394.34	193,227.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ถนนสายหน้าอำเภอ (ช่วง กม. 0+000 ถึง 2+000) กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 2,000 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง แบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 30 วัตต์ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 ข้อความ " หยุต " 1 แห่ง	ตร.ม.	3.500	290.00	1,015.00	1.3598	394.34	1,380.19
5	2.2.2 ข้อความ " โรงเรียน " 4 แห่ง	ตร.ม.	28.000	290.00	8,120.00	1.3598	394.34	11,041.57
6	2.2.3 เส้นคนข้าม 2 แห่ง	ตร.ม.	22.000	290.00	6,380.00	1.3598	394.34	8,675.52
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,217,522.10
รวมราคากลาง								10,601,147.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายหน้าอำเภอ (ช่วง กม. 0+000 ถึง 2+000) กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 2,000 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง แบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 30 วัตต์ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา

สุธีรวัฒน์ รังสิมันตุชาติ
(สุธีรวัฒน์ รังสิมันตุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรณุวัฒน์ ทองรอด
(เรณุวัฒน์ ทองรอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติมา เสือเปีย
(กิตติมา เสือเปีย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธีรวัฒน์ รังสิมันตุชาติ

03 กุมภาพันธ์ 2568